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Promocioni

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Arlind Mjeku 6

2 Benite Ramadani 7

3 Berenika Fazlija 5

4 Besarta Asllani 5

5 Blerim Pervetica 5

6 Diana Haziri 5

7 Ernesa Hamiti 5

8 Fidan Mehaj 5  

9 Qabrije Krasniqi 7


